[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2022  года                     №310
Об утверждении топливно-энергетического

баланса муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 2021 год

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь приказом Минэнерго РФ от 29.10.2021 г. N 1169 "Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований", Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: http://krasnoozernoe.ru.

3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                                   А.В. Рыбак
Исп. Копецкий А.В. тел.8(81379)67-493

Разослано: дело-3., прокуратура-1,  сайт-1